

Mesleki Toplantılar / *Professional Meetings*

Mesleki Toplantı Haberleri/

Vocational Meeting News

3.Ulusal Açık Erişim Çalıştayı-**20-21 Ekim 2014**, Ankara/ *3rd National Open Access Workshop, 20-21 October 2014, Ankara.*

- Ankara Üniversitesi DTCF BBY Bölümü 60. Yıl Sempozyumu-**13-14 Kasım 2014**-Ankara
- Uluslararası Araştırma Verilerinin Yönetimi Çalıştayı, **21 Kasım 2014**, Ankara/ *An International Workshop on Research Data Management, November 21, 2014.*
- V. Uluslararası Değişen Dünyada Bilgi Yönetimi Sempozyumu, **24-26 Kasım 2014**, Antalya / *5th International Symposium on Information Management in a Changing World, 24-26 November 2014, Antalya.*
- X. Uluslararası Bilgi Yönetimi Konferansı-**24-26 Kasım 2014**, Antalya / *10th International Conference on Knowledge Management, 24-26 Kasım 2014, Antalya.*

Mesleki Toplantı Haber İçerikleri

- **3.Ulusal Açık Erişim Çalıştayı-20-21 Ekim 2014, Ankara**

3. Ulusal Açık Erişim Çalıştayı



ACIK ERISIM VAKFI

20-21 Ekim 2014
Ankara, YÖK



YÜKSEKÖĞRETİM KURULU

Ülkemizde üretilen bilimsel yayınlar ile araştırma verilerinin, kurumsal dijital arşivler aracılığı ile erişime açılması ve bunun için gerekli politika, strateji, mevzuat ve açık erişim alt yapısını tartışmak amacıyla Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının (YÖK) ev sahipliğinde 3. Ulusal Açık Erişim Çalıştayı, 20-21 Ekim 2014 tarihlerinde gerçekleştirilecektir. Yurt içinden ve yurt dışından uzmanların ve davetli konuşmacıların katılacağı toplantıda, açık erişim konusu farklı bakış açıları ile ele alınacak, bu konudaki sorunlar ve yeni gelişmeler tartışılacaktır.

Toplantının önemli gündemlerinden biri de 2014 yılı Ocak ayında başlatılan ve halen sürdürülmekte olan Yükseköğretim Akademik Arşiv Projesidir. Proje ile ilgili gelişmeler, gelinen nokta ve hedefler katılımcılarla paylaşılacaktır.

Sempozyum web sitesi:

<http://www.acikerisim.org/>

- **Ankara Üniversitesi DTCF BBY Bölümü 60.Yıl Sempozyumu-13-14 Kasım 2014-Ankara**



Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi
Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü
60. Yıl Sempozyumu



Tarih: 13-14 Kasım 2014

Yer : Dil ve Tarih Coğrafya-Fakültesi, Farabi Salonu

Meslek eğitimi kapsamında kuramsal ve pratik düzlemde günümüze ilişkin ve geleceğe yönelik saptamaları yapmak, yeni kurulacak ve/ veya henüz öğretime başlamamış Bilgi ve Belge Yönetimi

Bölümlerine 60 yıllık deneyimin aktararak yönlendirici olmak amaçlanmaktadır. Bu doğrultuda amaç, akademisyenlerimizin, kütüphanecilerimizin ve öğrencilerimizin buluşacağı bir tartışma platformu oluşturmaktır.

Bu amaç doğrultusunda sempozyumda, disiplinimizin düşünsel temelleri; geleceğin bireyi ve bilgilenme gereksinimi; yurtdışı deneyimlerin DTCF kütüphanecilik eğitimine yansımaları; diğer BBY Bölümlerinin deneyimleri; kütüphanelerde bilgi yönetimi ve uygulamaları; mesleğimiz ve disiplinimizin interdisipliner yapısı; meslek eğitiminde yeni yöntemler ve fırsatlar konularının ele alınacağı dört “oturum” ve öğrenci etkinliği olarak organize edilecek ve öğrencilerimizin meslek eğitiminden beklentilerinin tartışılacağı bir “forum” yer alacaktır.

Sempozyum web sitesi:

<http://bby60.humanity.ankara.edu.tr>

- **Uluslararası Araştırma Verilerinin Yönetimi Çalıştayı, 21 Kasım 2014, Ankara**

An International Workshop on Research Data Management, November 21 2014, Ankara



This international workshop will therefore be instrumental in shaping the cur-

rent research data management and data center policies of Turkey. It will bring together both German and Turkish scholars to discuss the issues on research data management, review the best practices already installed in various German universities and institutions and provide insight to set up a similar research data management infrastructure and develop policies on research data and data centers. The full-day workshop will take place at Hacettepe University's Culture Center in Sıhhiye, Ankara. Workshop is free to attend and no registration fee is charged. Please register early as the seats are limited.

Workshop web site:

<http://rdm.bilgiyonetimi.net/index.html>

- **V.Uluslararası Değişen Dünyada Bilgi Yönetimi Sempozyumu, 24-26 Kasım 2014, Antalya**



BY2014:Beşinci Uluslararası Değişen Dünyada Bilgi Yönetimi Sempozyumu 24-26 Kasım 2014 tarihlerinde Antalya'da yapılacaktır (Club Hotel Sera:<http://www.clubhotelsera.com.tr/>). 2014 Türk-Alman Bilim Yılı kutlamak amacıyla BY2014 Hacettepe Üniversitesi ve Türkiye'deki Goethe Enstitüleriyle ortaklaşa düzenlenecektir.

Sempozyumun ana konusu “Araştırma Verilerinin Yönetimi ve Bilgi Keşfi” olarak belirlenmiştir. BY2014 araştırma verilerinin yönetimi ve açık veri arşivleriyle ilgili konuları tartışmak için araştırmacıları, veri bilimcileri, bilgi uzmanlarını, veri kütüphanecilerini ve arşivcilerini bir araya getirmeyi ve araştırma verileri üzerinde yenilikçi ve işbirliğine dayalı bilgi keşfi ve madencilik hizmetlerinin nasıl tasarlanacağı ve geliştirileceği üzerinde düşüncelerini amaçlanacaktır.

Öneri ve yorumlarınızı, muhtemel davetli konuşmacılar hakkındaki düşüncelerinizi yazabilirsiniz: imcw2014@gmail.com

Sempozyum web sitesi:

<http://imcw2014.bilgiyonetimi.net/>

➤ **X.Uluslararası Bilgi Yönetimi Konferansı-24-26 Kasım 2014, Antalya**



10. Uluslararası Bilgi Yönetimi Konferansı
(10th International Conference on Knowledge Management)
Yenilik, Bilgi Keşfi ve Teknoloji Yönetimi

24-26 Kasım 2014
Antalya

Onuncusu Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü ev sahipliğinde gerçekleştirilecek olan Konferans Beşinci Uluslararası Değişen Dünyada Bilgi Yönetimi Sempozyumu ile birlikte 24-26 Kasım 2014 tarihleri arasında Antalya Club Hotel Sera’da (<http://www.clubhotelsera.com.tr/>) gerçekleştirilecektir.

ICKM2014 ana teması “Yenilik, Bilgi Keşfi ve Teknoloji Yönetimi” olarak belirlenmiştir. Konferansın amacı araştırmacı ve uygulamacılar, arşiv ve belge yöneticileri, veri madenciliği ve bilgi keşfi uzmanları, bilgisayar mühendisleri, bilgi profesyonelleri ile kütüphaneciler ve arşivcileri yenilik, bilgi keşfi, veri ve metin madenciliği teknikleri ile bu bilgi ve iletişim teknolojilerinin yönetimi konularını tartışmak üzere bir araya getirmektir.

Araştırmacılar aşağıda sıralanan konularda yüksek kalitede araştırma makaleleri, vaka çalışmaları, ülke raporları, posterler, çalıştay teklifleri, kısa bilimsel çalışmalar (short communications) ve sözlü sunumlarla Konferansa katkı sağlayabilirler.

Sempozyum web sitesi:

<http://ickm2014.bilgiyonetimi.net/>